ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 0 . 1 1 . 2 0 1 6                       №   3 2 4

Об отзыве на проект федерального закона

№ 22435-7 «О внесении изменений в Феде-

ральный закон «О государственном пенси-

онном обеспечении в Российской Федерации»

(о расширении круга лиц, имеющих право

на социальную пенсию по случаю потери

кормильца)

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 22435-7 «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О государственном пенсионном обеспечении

в Российской Федерации» (о расширении круга лиц, имеющих право на социаль-

ную пенсию по случаю потери кормильца).

          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

по труду, социальной политике и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                    В.Н. Киселёв